Il presente contratto sarà rinnovato di un ulteriore quadriennio salvo il caso in cui il locatore ne 
richieda la riconsegna per uno dei motivi di cui al comma 1 dell'art. 3 della Legge n. 431/1998.
CANONE DI LOCAZIONE: Il prezzo della locazione è stato concordemente stabilito in €. 5.400,00 
(cinquemilaquattrocento,00) annui, da pagarsi al locatore in 12 rate mensili anticipate di €. 450,00 
{quattrocentocinquanta,00) ciascuna, a decorrere per la prima dall'01/01/2025.
Detto canone dovrà essere versato, tramite bonifici bancari regolari e continuativi, nel c/c intestato